

B. Co Holding A/S
Strandalleen 62
5800 Nyborg
CVR-nr. 20256893

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Jens Peter Henriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. Co Holding A/S
Strandalleen 62
5800 Nyborg

CVR-nr.: 20256893

Hjemsted: Nyborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Kjell Johan Berentzen, formand
Grethe Berentzen
Jens Peter Henriksen

Direktion

Grethe Berentzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i værdipapirer i lighed med sidste år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 93 t.kr, hvilket ledelsen finder mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(146.621)	(201)
Personaleomkostninger	1	(500.000)	(500)
Driftsresultat		(646.621)	(701)
Andre finansielle indtægter		3.971.131	4.867
Andre finansielle omkostninger		(3.419.331)	0
Resultat før skat		(94.821)	4.166
Skat af årets resultat	2	1.437	(999)
Årets resultat		(93.384)	3.167
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000
Overført resultat		(5.093.384)	(1.833)
		(93.384)	3.167

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		964.707	0
Tilgodehavender		964.707	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		54.334.840	53.008
Værdipapirer og kapitalandele		54.334.840	53.008
Likvide beholdninger		208.444	7.988
Omsætningsaktiver		55.507.991	60.996
Aktiver		55.507.991	60.996

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		49.474.491	54.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>5.000</u>
Egenkapital		<u>54.974.491</u>	<u>60.068</u>
Skyldig selskabsskat		0	395
Anden gæld		<u>533.500</u>	<u>533</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>533.500</u>	<u>928</u>
Gældsforpligtelser		<u>533.500</u>	<u>928</u>
Passiver		<u>55.507.991</u>	<u>60.996</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	54.567.875	5.000.000	60.067.875
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	(5.093.384)	5.000.000	(93.384)
Egenkapital ultimo	500.000	49.474.491	5.000.000	54.974.491

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	500.000	500
	500.000	500

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	999
Regulering vedrørende tidligere år	(1.437)	0
	(1.437)	999

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
A-aktier (10 stemmer pr. aktie)	30	10000	300.000
B-aktier (1 stemme pr. aktie)	20	10000	200.000
	50		500.000
